
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE  N.    123    in d ata  05.08.2010 
 
OGGETTO: “SVOLGIMENTO CONSIGLIO COMUNALE PRESSO UNA  SEDE 
DIVERSA DALLA SALA CONSILIARE”. 
 
 

 
------------------------- 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
Considerato che l'Amministrazione Comunale intende provvedere all’adozione del P.G.T. (Piano 
di Governo del Territorio) che coinvolgerà un folto numero di pubblico per la cui presenza 
l'apposita sala consiliare non sarebbe capiente; 
 
Visto l'articolo 17 del vigente Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari il quale 
prevede che la Giunta Comunale con deliberazione e per la trattazione di specifici argomenti può 
disporre che la riunione consiliare si svolga in altro luogo; 
 
Ritenuto che, per l'esame del sopraddetto argomento, la palestra della Scuola Primaria “Bruno 
Munari” di Nibionno - in Via Conciliazione n. 54, sia idoneo e capiente per consentire una 
notevole presenza di cittadini che assisteranno al dibattito consiliare; 
 
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo della 
regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 
- per le motivazioni indicate in premessa, la seduta del Consiglio Comunale relativa all'esame 

dell'adozione del P.G.T. (Piano di Governo del Territorio), si effettuerà presso la palestra 
della Scuola Primaria “Bruno Munari” di Nibionno - in Via Conciliazione, n. 54; 

 
- di comunicare la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 

n. 267/2000 e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale viene, altresì, 
trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento; 

 
- di rendere la presente deliberazione, con successiva votazione unanime, immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134  - comma 4^ - del D. Lgs. n. 267/2000.--- 
 
 
 
 
 


